
UCHWAŁA Nr 34/75/2025  

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717 i  1881) oraz uchwały Nr XXII/117/2001 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Powiatu Wąbrzeskiego nieruchomości stanowiące część drogi 

powiatowej Nr 1729C Wielkie Pułkowo - Łobdowo, na których zostały wybudowane urządzenia 

drogowe w ramach realizacji inwestycji pn. przebudowa drogi powiatowej nr 1729C Wielkie Pułkowo 

- Łobdowo, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 36/3 o powierzchni 0,0100 ha, położona w miejscowości Łobdowo, gmina Dębowa 

Łąka, dla której prowadzona jest przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 

Wąbrzeźnie księga wieczysta nr TO1W/00032168/0; 

2) działka nr 24/5 o powierzchni 0,0095 ha, położona w miejscowości Łobdowo, gmina Dębowa 

Łąka, dla której prowadzona jest przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 

Wąbrzeźnie księga wieczysta nr TO1W/00014937/0; 

3) działka nr 35/8 o powierzchni 0,0062 ha, położona w miejscowości Łobdowo, gmina Dębowa 

Łąka, dla której prowadzona jest przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 

Wąbrzeźnie księga wieczysta nr TO1W/00019133/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0835517-4250-44FD-992C-3CADE856EC99. Uchwalony Strona 1


